1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2023

O Prefeito Municipal de Oriximiná (PMO), no uso de suas atribuições legais,
torna pública a relação de candidatos isentos do valor da taxa de inscrição
para PcD no concurso público para o provimento de vagas para os cargos do
quadro efetivo de pessoal da Prefeitura.

Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar será nos dias 26
e 27 de janeiro de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

395 BRUNO CARDOSO SOARES FISCAL DE SERVIÇOS URBANOS

351 HELVIO DE JESUS REIS DOS SANTOS FISCAL DE SERVIÇOS URBANOS

730 HERIBERTO DOS SANTOS BRITO FILHO FISCAL DE SERVIÇOS URBANOS

170 LUZIENE ALMEIDA MADEIRA GUARDA MUNICIPAL

102 VALDEMIR DOS SANTOS SILVA AGENTE DE TRÂNSITO

120 VANESSA TEIXEIRA SOUZA FISCAL DE SERVIÇOS URBANOS

Oriximiná (PA), 25 de janeiro de 2023

José Willian Siqueira da Fonseca
Prefeito Municipal de Oriximiná

                                                       REALIZAÇÃO